## Order of Saint Lazarus: Primary sources

---

Rudolph of Amundaville. Agreement document binding the 'fratres de Sancto Lazaro Ierosolimitano' to care for four lepers in their 'domo hospitali de Carleton' dated about 1180. original source lost; copied in a cartulary on parchment in 1404. Brit. libr., ms. Cotton Nero C XIII, fol.116 verso

- Transcribed in: R. Hyacinthe. L'Ordre de Saint-Lazare de Jérusalem au Moyen Age. Études & Communication Édition, Bez-et-Esparon, 2003, p.203
- Transcribed in: Charles Savona-Ventura. The Order of Saint Lazarus in the Holy Land. Grand Priory of the Maltese Islands - MHOSLJ, Malta, 2011.

~1180 England	Rudolph of Amundaville	Agreement binding the brothers of St. Lazarus to care and nourish four lepers in their hospital.
------------------	---------------------------	--

*Hec est conventio facta inter Radulphus de Amundaville et inter fratres de Sancto Lazaro Ierosolimitano: quod fratres debent invenerire victuin et vestitum qualuor leprosis, qui sunt in domo hospitali de Carleton vita eorum leprosorum durante, sine aliis leprosis recipiendis, scilicet qualuor leprosos quos in domo hospitali de Carleton invenerunt quando elemosinam receperunt, et post dissessionem eorum elemosina quieta leprosis sancti Lazari de Jerusalem, sicut carta Radulphi de Amundaville testatur, sine omni impedimento; et quod Radulphus de Amundaville et fratres de Sancto Lazaro debent edificare illum locum communi consilio eorum et hanc domum et istos qualuor leprosos receperunt, et hanc conventionem fecerunt, et hanc elemosinam receperunt ad festum sancti Johannis Baptiste proximum, postquam juvenis rex Gallie suam uxorem sponsavit.*

*Hui sunt testes Gollam de Amundaville, Gollam de Kernerum, Rogerius Aisis, Eudo de Munby, Willelmus de Basyngham, Nigellus de Chivenda, Willelmus de Desim, Eustacius de Ledenhamb, Rogerius de Amundaville, Henricus Wisseman, Henricus filius Warini, et multi alii.*